הערכת התנהגות אלימה כלפי האחר לצורך מתן רישיון החזקת נשק או שלילתו.
- ג. הערכת התנהגות אלימה כלפי בת-זוג לצורך התערבות במשפחה.
- ד. הערכת התנהגות אובדנית כתומכי-החלטה על אשפוז כפוי.

המונח "מסוכנות" (Dangerousness) עומד כיום כחלק מרכזי מהנמקה משפטית של התערבויות פסיכיאטריות כפויות, בארץ (חוק טיפול בחולי נפש, התשנ"א-1991) ובצפון אמריקה (Monahan et al., 2001). כך, לדוגמה, כדי להביא אדם ל"בדיקה כפויה דחופה" יש להראות, בין השאר, כי "הוא עלול לסכן את עצמו או את זולתו סיכון פיזי מיידי". מתוך כך, הפכה הערכת "מידת המסוכנות" של אדם לבעלת משקל רב בהחלטה לגבי התערבות לא-וולונטרית ושליטת זכויות, ומטבע הדברים משכה אליה תשומת-לב רבה (Borum, 1996; Mossman, 1994).